

Karsberg Holding ApS

**Bygaden 100
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 31 81 70

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2024

Torben Karsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karsberg Holding ApS
Bygaden 100
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 31 81 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Karsberg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 135.733, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.820.720.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(10.812)	(17.875)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(180.913)</u>
Resultat før finansielle poster		(10.812)	(198.788)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		205.634	232.169
Finansielle indtægter		27.716	256
Finansielle omkostninger	1	<u>(86.805)</u>	<u>(48.496)</u>
Resultat før skat		135.733	(14.859)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>135.733</u>	<u>(14.859)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(24.366)	117.769
Overført resultat		<u>(39.901)</u>	<u>(250.428)</u>
		<u>135.733</u>	<u>(14.859)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	871.010	895.376
Finansielle anlægsaktiver		871.010	895.376
Anlægsaktiver i alt		871.010	895.376
Selskabsskat		6.000	6.000
Tilgodehavender		6.000	6.000
Værdipapirer	1	941.365	684.077
Værdipapirer		941.365	684.077
Likvide beholdninger		13.525	228.376
Omsætningsaktiver i alt		960.890	918.453
Aktiver i alt		1.831.900	1.813.829

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		806.010	830.376
Overført resultat		689.710	729.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	117.800
Egenkapital		<u>1.820.720</u>	<u>1.802.787</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		6.180	6.042
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.180</u>	<u>11.042</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.180</u>	<u>11.042</u>
Passiver i alt		<u>1.831.900</u>	<u>1.813.829</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	830.376	729.611	117.800	1.802.787
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(24.366)	(39.901)	200.000	135.733
Egenkapital 31. december 2023	125.000	806.010	689.710	200.000	1.820.720

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(86.667)</u>	<u>(26.576)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>941.365</u>	<u>684.077</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	830.376	712.607
Årets resultat	205.634	232.169
Udbytte modtaget	<u>(230.000)</u>	<u>(114.400)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>806.010</u>	<u>830.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>871.010</u>	<u>895.376</u>